

**Lucrari de reparație curentă a
Teatrului de Vară din parcul
"Valea Morilor"**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

OFERTA № 2-1-1
Reparația curentă a Teatrului de Vară

Valoarea de deviz 4 959 908,48 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1:				

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	108,361	50,00	5 418,05
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	232,800	50,00	11 640,00
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	1 513,112	50,00	75 655,60
4.	7129020012800	Pavator	h-om	3 721,704	50,00	186 085,20
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	5 027,000	50,00	251 350,00
6.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	116,641	50,00	5 832,05
7.	7212030022700	Sudor	h-om	181,120	50,00	9 056,00
8.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	3 441,280	50,00	172 064,00
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	84,640	50,00	4 232,00
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	434,222	50,00	21 711,10
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	90,376	50,00	4 518,80
12.	9310060019930	Muncitor	h-om	620,149	50,00	31 007,45
		Total manopera				778 570,25

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	17,098	8,65	147,90
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	116,116	250,00	29 029,00
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	697,268	250,00	174 317,00
4.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	28,600	185,00	5 291,00
5.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	244,816	185,00	45 290,96
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	269,009	1,00	269,01
7.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	74,340	9 520,00	707 716,80
8.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,132	9 520,00	1 256,64
9.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,088	9 520,00	837,76
10.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	18,585	9 520,00	176 929,20
11.	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m S8689	m3	0,057	9 520,00	542,64
12.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	13,200	220,00	2 904,00
13.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	126,378	19,00	2 401,18

14.	2320166200676	White spirit	kg	35,318	24,00	847,63
15.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	74,340	17,50	1 300,95
16.	2320187315789	Decofrol	kg	10,560	17,50	184,80
17.	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	371,700	17,50	6 504,75
18.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	141,274	36,00	5 085,86
19.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,892	36,00	32,11
20.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	904,860	45,00	40 718,70
21.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	498,078	17,50	8 716,36
22.	2430226100700	Grund alchidic	kg	603,240	29,00	17 493,96
23.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	70,637	28,00	1 977,84
24.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	854,590	28,00	23 928,52
25.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	9,962	24,00	239,09
26.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	603,240	28,00	16 890,72
27.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	9 152,000	1,80	16 473,60
28.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	45 016,400	1,80	81 029,52
29.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	5 805,800	130,00	754 754,00
30.	2663102100000	Beton	m3	25,358	1 012,00	25 662,30
31.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	15,936	1 012,00	16 127,23
32.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	333,660	80,00	26 692,80
33.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	2 513,500	1,50	3 770,25
34.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	181,120	24,00	4 346,88
35.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	4,400	24,00	105,60
36.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	18 112,000	28,00	507 136,00
37.	2811236310108	Dulap metalic 50x200x3000 m pt.sprrijinirea sapaturilor	buc	0,172	220,00	37,84
38.	2811236827400	Sprait metalic telescopic 0.08 MN (8 tf) L=1,50 - 2,50 m	buc	0,103	320,00	32,96
39.	2873116829070	Chingi metalice	kg	7,040	28,00	197,12
40.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	373,900	24,00	8 973,60
41.	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,852	24,00	20,45
42.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	90,560	42,00	3 803,52
43.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	26,400	20,08	530,11
44.	2874115825455	Suruburi patrate M 16 x 200	buc	260,190	29,33	7 631,37
45.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	26,400	1,00	26,40
46.	2874115841069	Piulite patrate M 16	buc	260,190	1,20	312,23
47.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,440	36,00	15,84
48.	2874125883079	Saibe M 16	buc	260,190	1,50	390,28
49.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	374,340	28,00	10 481,52
50.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	114,400	45,00	5 148,00
51.	4011106202741	Energie electrica	kw	144,896	1,58	228,94
52.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	85,800	8,65	742,17
53.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,965	8,65	34,30
		Total materiale de constructii				2 745 559,21

Utilaje de constructii:

1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	212,738	50,00	10 636,90
2.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,372	280,00	104,16
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	48,949	380,00	18 600,62
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	147,576	320,00	47 224,32
5.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	30,420	420,00	12 776,40
6.	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	11,364	380,00	4 318,32
7.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara	h-ut	4,460	25,00	111,50

		tractor)				
8.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	212,738	50,00	10 636,90
9.	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	14,844	120,00	1 781,28
10.	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	11,364	180,00	2 045,52
11.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	3,711	280,00	1 039,08
12.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,760	280,00	492,80
13.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,892	240,00	214,08
14.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	714,750	150,00	107 212,50
15.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	8,580	180,00	1 544,40
		Total utilaje de construcții				218 738,78

Total:

Cheltuieli directe	lei	3 742 868,24
Asigurarea sociale	24,00 %	186 856,86
Transport	3,00 %	82 366,78
Total	100,00 +	4 012 091,88
Cheltuieli de regie	2,00 %	80 241,84
Beneficiu	1,00 %	40 923,34
Total	100,00 +	4 133 257,06
TVA	20,00 %	826 651,42

Total deviz:

**4 959 908,
48**